



SARA PAGANOTTO



ESPERIENZE PROFESSIONALI

OFF Srl OFF Srl - Vicenza, Vi
03/2017 - ad oggi

- Gestione e coordinamento di shooting fotografici
- Pianificazione e gestione dei contenuti social
- Ideazione, creazione e ottimizzazione di campagne Meta Ads
- Produzione di contenuti fotografici e video
- Sviluppo creativo delle campagne di comunicazione (concept, visual, copy)

Libera professionista Piva - Vicenza
11/2022 - ad oggi

- Ideazione e realizzazione di contenuti digitali
- Grafica digitale
- Montaggio video e post-produzione foto e video
- Creazione di reel, short video e contenuti multimediali
- Pianificazione editoriale e storytelling visivo
- Creazione e gestione siti web

Impiegata Amministrativa BER srl
01/2015

- Contabilità, spedizioni, acquisti
- Società che opera nel campo della pesatura elettronica industriale, progettazione e produzione di "sistemi dedicati".
- Contratto di apprendistato

Fotografa SAND srl
07/2013

- Reportage di viaggio
- Società specializzata nell'organizzazione di viaggi-evento/party-trip

Educatrice dell'età evolutiva VI. ASSISTE Società cooperativa sociale
02/2015 - 03/2016

- Educatrice presso il micronido "Peter Pan". Supervisione e organizzazione di attività formative indirizzate a bambini di età compresa dai 0 ai 3 anni
- Cooperativa sociale


Segretaria e addetta al reparto marketing BER srl
06/2010 - 08/2011

- Ricerca di nuovi clienti
- Società che opera nel campo della pesatura elettronica industriale, progettazione e produzione di "sistemi dedicati".


Educatrice Infantile Scuola dell'infanzia "Elia Bassani" - Longare
07/2006

- Attività formative, giochi e laboratori indirizzati a bambini dai 3 ai 6 anni
- Scuola dell'Infanzia Non Statale

CONTATTI

 36100, VICENZA, VI



 19/04/1989

 B

PROFILO PROFESSIONALE

Professionista della comunicazione e del marketing digitale, specializzata in contenuti foto e video per i social media e ideazione di campagne. Seguo lo sviluppo dei progetti dalla strategia alla produzione e post-produzione, integrando analisi delle performance e obiettivi di marketing per aumentare visibilità, engagement e risultati.

COMPETENZE

- Competenze informatiche
- Competenze tecniche fotografiche
- Strategie di pianificazione
- Doti relazionali
- Doti comunicative e relazionali
- Competenze in marketing
- Analisi SWOT
- Capacità analitiche
- Doti organizzative
- Buona abilità nell'utilizzo di Adobe Photoshop e Adobe Lightroom
- Conoscenza base Adobe Illustrator

CAPACITÀ E COMPETENZE PERSONALI

Italiano: Madrelingua

ALTRA LINGUA: INGLESE: B1

Intermedio

Capacità di lettura: BUONO: B1

Intermedio

Capacità di scrittura: BUONO: B1

Intermedio

Capacità di espressione orale: BUONO: B1

Intermedio

Animatrice NuotoCamp Piscine di Vicenza Spa Società Sportiva

Dilettantistica

07/2007 - 08/2007

- Responsabile di un gruppo di circa 15 bambini di età compresa tra i 4 e i 6 anni
- Società affiliata alla Federazione Italiana Nuoto ed al Comitato Italiano Paralimpico, collegata alle società sportive Nutovicenza e Swimming Vicenza



ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Laurea triennale: Scienze e Tecniche di Psicologia Cognitiva

Università degli Studi di Trento, 07/2014

Competenze, nell'ambito della psicologia cognitiva, per comprendere il quadro teorico multidisciplinare che caratterizza il moderno studio della mente, del cervello e del comportamento in grado di riconoscere il contributo delle variabili psicologiche e cognitive nei diversi ambiti della società, del mondo produttivo e dell'agire umano in generale.

Workshop: Fotografia Still Life

Procedure teoriche riguardanti la fotografia still life, composizione di un set fotografico e realizzazione di una foto di un oggetto

Corso Base: Fotografia

02/2011

Attrezzatura, tecnica, principi di composizione, esercitazioni pratiche

Diploma Istruzione Secondaria Superiore: Ordine Classico, Scientifico, Magistrale

Istituto Magistrale Statale Don Giuseppe Fogazzaro - Vicenza, 07/2008

- Psicologia, Sociologia, Filosofia
- Media dei voti: 91/100



DISCLAIMER

"Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base art. 13 del D. Lgs. 196/2003."



CAPACITÀ E COMPETENZE RELAZIONALI

- Attitudine positiva e professionale, con spiccato spirito di collaborazione
- Ottime capacità comunicative e relazionali
- Approccio costruttivo al lavoro di squadra e ai rapporti professionali
- Elevata capacità di adattamento a contesti e interlocutori diversi



CAPACITÀ E COMPETENZE ORGANIZZATIVE

- Capacità di lavorare in team e di gestire progetti condivisi
- Orientamento al raggiungimento degli obiettivi
- Attitudine al lavoro in coworking e in contesti collaborativi
- Capacità di organizzare il lavoro in autonomia



PATENTE O PATENTI

B. Automunita

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio CV ex art. 13 del decreto legislativo 196/2003 e art. 13 del regolamento UE 2016/679 sulla protezione dei singoli cittadini in merito al trattamento dei dati personali